
 

 

UCHWAŁA NR XII/115/12 

RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 11 września 2012 r. 

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Rdzawie i nadania statutu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 51 c ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) - Rada Gminy 

Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Z dniem 1 października 2012 r. tworzy się ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi - 

środowiskowy dom samopomocy typu A, typu B i typu C pod nazwą: Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Rdzawie, zwany dalej ŚDS.  

2. ŚDS działa w formie jednostki budżetowej Gminy Trzciana.  

3. ŚDS jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej dziennego pobytu. 

4. ŚDS świadczy usługi dla dorosłych osób przewlekle psychicznie chorych i osób upośledzonych 

umysłowo.  

§ 2. ŚDS nadaje się statut stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 3. Środowiskowy Dom Samopomocy wyposaża się w mienie niezbędne do jego funkcjonowania.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Śliwa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 5113



Załącznik  

do Uchwały Nr XII/115/12 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 11 września 2012 r. 

 

STATUT 

ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W RDZAWIE 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5113



 
Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Śliwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5113


		2012-10-17T15:04:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




